
 

 
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze medico   
Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 
Via di Giorgio Nicola Papanicolau snc -  00189   Roma 
T. (+39) 06.4969.7712 – 7715 - 7714 
Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
T.(+39) 06 49979796  
c.f..80209930587 p.iva 02133771002  
 

 

Prot. n.  547  del 29/03/2023                                Rep.  24 /2023 
 
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

 VISTO l’Art-7, comma 6 del D.L.30 marzo 2001, n.16 (e sue successive 
modificazioni ed integrazioni); 

VISTO l’Art.18, comma 1, lett.b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n.240; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 02/02/2023 con la quale è stata 
approvata la pubblicazione della procedura comparativa per lo 
svolgimento di Attività di TUTORAGGIO nell’ambito del Master 
“Terapia del dolore cronico: Tecniche invasive, mini-invasive e 
Terapia farmacologica” - Responsabile Scientifico Prof. Marco 
Mercieri; 

VISTO l’avviso interno Prot. 323/2023 del 07.02.2023 
VISTA               la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del 15.02.2023 prot 365/2023; 
VISTO             il Bando pubblico COCOCO n.2/2023 Prot n. 378 del 17/02/2023 Repertorio  
  14/23  
VISTA  la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella 

seduta del 13.03.2023: disposta con provvedimento dl Direttore del 
Dipartimento Prot. 474/2023   del 14/03/2023   Repertorio n. 18/2023; 

              VISTO i verbali redatti in data 14.03.2023 dalla Commissione giudicatrice e 
conservati presso gli archivi del Dipartimento; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di incarico di lavoro 

autonomo per lo svolgimento di attività di tutoraggio nell’ambito del Master di II 

livello in “Terapia del dolore cronico: Tecniche invasive, mini invasive e terapia 

farmacologica” del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di 

Medicina Traslazionale dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”.  



 

 

 

 
   Pag 2 

 

 

 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art.1: 

 

Dott. FORTE Giovanni         punteggio   60/70  

 

 

Art. 3 

 

Per effetto di quanto disposto dall’art.2 si procederà al conferimento di un incarico 

di lavoro autonomo al Dr. FORTE Giovanni.  

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e 

pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di 

Medicina Traslazionale. 

 

Roma, 29.03.2023 

F.to   F.to 

IL REPONSABILE AMM.VO                                        IL DIRETTORE    

                                DELEGATO                                                    Prof. Bruno Annibale 

          Dott. Tommaso Proganò 

 


